Итоговый протокол 2 тура 
 конкурса «Учитель года - 2022»
	№
	ФИО участника
	Испытания
	Итог

	
	
	Решение педагогической ситуации
	Просто о сложном
	Дискуссия
	

	1
	Кондратьева Анастасия Александровна
	29,1
	16,6
	17,3
	63

	2
	Есоянец Елена Сергеевна
	43,4
	22,1
	22,2
	87,7

	3
	Евсеева Дарья Олеговна
	38,1
	18,1
	23,2
	79,4

	4
	Раводина Светлана Ивановна
	50,7
	23,5
	24,1
	98,3

	5
	Мурашова Мария Олеговна
	46,4
	22,3
	25,6
	94,3


 «11»  февраля  2022 г.

Председатель экспертной комиссии:
  А.В. Кузнецов(1)
Заместитель председателя комиссии:

Е.Б. Смутная (2)
Члены комиссии:
                                                Е.А. Максименко(3)

                                               А.Н. Шевченко(4)


 Н.В. Лютц(5)



                                Н.А. Моложаева(6)

                                                    Н.П. Камшилова (7)

                                                    М.К. Столярова(8)

                                                   Е.В. Потылицына(9)
